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Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu jest jednym
z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i uczelnią

badawczą. Na renomę uniwersytetu wpływa tradycja,
wybitne osiągnięcia naukowe kadry akademickiej, atrakcyjny

program kształcenia studentów i doskonała baza
lokalowa.Misją uniwersytetu jest prowadzenie wysokiej
jakości badań, kształcenie we współpracy z otoczeniem

społeczno-gospodarczym oraz rozwijanie społecznej
odpowiedzialności. Uniwersytet stanowi centrum wiedzy, w

którym badania i nauczanie wzajemnie się przenikają.



> Borys Grinchenko Kyiv University

   

 

> Taras Shevchenko National University of Kyiv

 

> Petro Mohyla Black Sea State University

 

> Vasyl’ Stus Donetsk National University

 

> National University of Ostroh Academy

> Dnipro University of Technology

> Igor Sikorsky Kyiv Polytechnic Institute 

> Lesya Ukrainka Volyn National University

> Hryhorii Skovoroda University in Pereiaslav

> Vasyl Stefanyk Precarpathian National University

> H.S. Skovoroda Kharkiv National Pedagogical University
> V. N. Karazin Kharkiv National University
> Vasyl’ Stus Donetsk National University
> Lviv Polytechnic National University

> Kherson State University
> Pavlo Tychyna Uman State Pedagogical University

> Sumy State University

> Sumy Makarenko State Pedagogical University
> Alfred Nobel University 
> Donbass State Pedagogical University
> Khmelnytskyi National University

> Yuriy Fedkovych Chernivtsi National University

> Ukrainian Catholic University in Lviv

> Zhytomyr Polytechnic State University
 > National Academy of Internal Affairs

> Oles Honchar Dnipro National University

 

> Vinnytsia Mykhailo Kotsiubynskyi State Pedagogical
University

 





prof. dr hab.

Przemysław Wojtaszek
Prorektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaiu ds. projektów
badawczych i doktorantów. Do jego głównych zadań i kompetencji zaliczają
się m.in. koordynacja projektów badawczych, badawczo-rozwojowych i
dydaktycznych prowadzonych na uniwersytecie; sprawowanie nadzoru nad
kształceniem doktorantów oraz kierowanie Szkołą Doktorską UAM w zakresie
określonym w statucie i innych wewnętrznych aktach normatywnych oraz
nadzór nad Centrum Wsparcia Projektów 

magister

Marek Fertig
Dyrektor Centrum Wsparcia Projektów na Uniwersytecie im.

Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz członek Zespołu ds,. kontroli
zarządczej

 
 

 

doktor

Anna Stachowiak-
Szrejbrowska
Kierowniczka Sekcji Operacyjnej i Wsparcia Aplikacji Grantowych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza UAM, członkini Zespołu
roboczego ds. Europejskiej Karty Naukowca oraz członek
Scientific Advisory Board. 



Izabela Stelmaszyk-
Patyk
Specjalistka Horyzontalnego Punktu Kontaktowego Polska
Zachodnia w kontekście grantów indywidualnych oraz
konsorcyjnych

Paweł  Kaczmarek
Specjalista Horyzontalnego Punktu Kontaktowego Polska

Zachodnia w zakresie grantów indywidualnych oraz
konsorcyjnych, a  także pakietu Widenning i GEP

 

Joanna Bosiacka - Kniat
Kierowniczka Działu Programów Badawczych w Poznańskim
Parku Naukowo-Technologicznym. Ekspertka Komisji
Europejskiej oceniającej wnioski w programach ramowych od
2009 r. Doświadczona w pisaniu wniosków w 6., 7. Programie
Ramowym UE i w Horyzoncie 2020 oraz w realizacji projektów
zarówno w roli koordynatora, jak i partnera. Na co dzień zajmuje
się doradztwem w pozyskiwaniu środków na badania i innowacje
dla instytucji naukowych oraz przedsiębiorstw. 



Agata Bartoszewska
koordynatorka Horyzontalnego Punktu Kontaktowego Polska
Zachodnia, specjalistka w dziedzinie budżetowania, rozliczania
oraz finansów w Human Resources.

Natalia Kuc
Specjalistka w Horyzontalnym Punkcie Kontaktowym
Polska Zachodnia w zakresie finansów w HR.

https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000625


prof. dr hab. 

Rafał Dymczyk
ierownik Centrum Studiów Filipińskich oraz
Pracowni Humanistycznych Studiów Interdyscyplinarnych.
Zapalony podróżnik, wykładowca przedmiotów turystycznych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przez wiele lat
pracujący jako pilot wycieczek na różnych kontynentach

doktor

Kostiantyn Mazur
Specjalista w Centrum Wsparcia Współpracy
Międzynarodowej, związany z UAM od 2017 roku. Prywatnie 
 pasjonat organizacji podróży do Islandii, Ukrainy,
Kazachstanu oraz na Bałkany. Miłośnik fotografii
krajobrazowej i podróżniczej. 

https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000625
https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000585


 
 

"Piszę aby wyrazić szczerą wdzięczność za zorganizowanie Szkoły Letniej "Project
Acquisition and Management". Stanowiła ona doskonałą możliwość do poszerzenia
wiedzy i umiejętności w zakresie zarządzania projektami. Jestem niezwykle wdzięczna
za przywilej reprezentowania the Igor
Sikorsky KPI podczas tego wydarzneia. 

Poziom wykładów i warsztatów był wysoki. Szczególną uwagę należy zwrócić na
interaktywny charakter programu. Szansa współpracy z innymi uczestnikami z różnych
środowisk uniwersyteckich była niezwykle wzbogacająca a zdobyte doświadczenia
bezcenne. Z pewnością przyniosą one korzyści w przyszłych projektach. 

Dziękuję za poświęcenie i ciężką pracę włożoną w organizacje wspomnianej Szkoły
letniej. Nabyte doświadczenia były niezwykle satysfakcjonujące. Nie mogę się doczekać,
aż wykorzystam je oraz przekazaną mi wiedzą w trakcie przyszłych programów. 

Jeszcze raz dziękuję za podarowanie mi tej możliwości i mam nadzieję na owocną
współpracę w przyszłości".

 ~Dr. Angela V. Piatova, International Collaboration Department, National Technical University
of Ukraine "Igor Sikorsky Kyiv Polytechnic Institute"

"Jesteśmy wdzięcnzi i przesyłamy nasze najszczersze uznanie do organizatorów Szkoły
Letniej "Project Acquisition and Management".

 
Zaprezentowane podczas Szkoły tematy są niezwykle  istotne dla współczesnych

ukraińskich uniwersytetów. Chcielibyśmy przekazać również nasze podziękowania
każdemu prowadzącemu za ich profesjonalne  wykłady. Dziękujemy za podzielenie się z

nami waszym doświadczeniem i za chęć podjęcia z nami dalszej współpracy. 
 

Istotnym elementem programu byly warsztaty, podczas których uczyliśmy się pracy w 
zespole nad stworzeniem projektu.

 
Na szczególne wyróżnienie zasługuje również piękne miejsce - Pałac w Dębinie, w którym

mogliśmy poświęcić czas na naukę i komunikacje. Ciepłe wieczory, wymiana doświadczeń i
przyjazna atmosfera z pewnością pozostaną niezapomniane. 

 
Wydarzenie to było jak powiew świeżego powietrza dla przedstawicieli ukraińskich uczelni. 

Dzięki niemu zdobyliśmy nową wiedzę,, nawiązaliśmy nowe kontakty, poszerzyliśmy
bnasze horyzonty myślowe oraz odpoczęliśmy. 

"
~Viktoriia Pankratova, Associate-Dean for International Relations,

Academic and Research Institute of Law
Sumy State University, Ukraine

 
 



 
 

~ Iryna Moroz, Lviv Polytechnic National University, fragment listu przesłanego do
dr Kostiantyna Mazura.

"Teraz, kiedy minęło już trochę czasu od naszej szkoły, czuję, jak z każdym
dniem rośnie waga tego wydarzenia. To, co ty i twoi koledzy robicie dla

Ukrainy, jest nieocenione. 
 

Wszystkie otrzymane informacje, postawa gospodarza, gościnność,
pomoc, ogólna atmosfera, życzliwość, troska, wymiana wiedzy i

doświadczeń to jeszcze nie pełna lista tego, czego mogłam doświadczyć 
 podczas pobytu w Dębinie. 

 
Spokój, odpoczynek, połączenie pożytecznego z przyjemnym, wspaniała

przyroda, gościnni gospodarze, pałacowe pokoje, śniadania w skąpanej w
słońcu oranżerii i kolacje w świetle wykwintnych żyrandoli. 

 
Przywiozłam ze sobą walizkę pełną pozytywności oraz miłych emocji i

wspomnień. Z takim poparciem i takimi przyjaciółmi Ukraina jest po
prostu skazana na zwycięstwo!

 
Dziękuję Tobie i Twojemu Uniwersytetowi!

 
Wszystkiego najlepszego dla Ciebie i Twoich bliskich!

 



 
 Szkoła letnia „Project acquisition and
management” była niezapomnianym

doświadczeniem edukacyjnym i
międzykulturowym, który zaowocuje ścisłą

współpracą pomiędzy ukraińskimi
uniwersytetami oraz Uniwersytetem im.

Adama Mickiewicza w Poznaniu

 

 


